黄河中游汾河水系磁窑河（一级支流）交城段水污染治理

及经济开发区（省级）中水回用工程勘察、设计项目

招标控制价

（招标编号：ST141122202309260192）

一、控制价内容

黄河中游汾河水系磁窑河（一级支流）交城段水污染治理及经济开发区（省级）

中水回用工程勘察、设计项目招标控制价（最高投标限价）（人民币）为：

大写：柒佰壹拾捌万零贰拾元整；

小写：7180020.00元；

其中：

勘察最高投标限价为：

大写：壹佰捌拾万捌仟伍佰贰拾元整；

小写：1808520.00元；

设计最高投标限价为：

大写：伍佰叁拾柒万壹仟伍佰元整；

小写：5371500.00元；

二、监督部门

本招标项目的监督部门为交城县住房和城乡建设管理局招标投标管理办公室。 

三、联系方式

招 标 人：交城县发展和改革局

地    址：交城县天宁街 20号    

联 系 人：郑先生                   

联系电话：13653488111

招标代理机构：永信恒昌工程管理有限公司

地    址：福建省泉州市石狮市湖滨街道子芳路长福豪富华大厦七楼

联 系 人：张女士     

电    话: 13653488453

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签名）